ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE GRAVATÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ - SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO

AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO 074/2022 – TOMADA DE PREÇOS 015/2022 -
A Secretária de Educação, no uso de suas atribuições, e
considerando o resultado da licitação em epígrafe, que tem
comoobjeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
DE REFORMA DA ESCOLA MUNICIPAL DOM
RICARDO CASTRO VILLELA, LOCALIZADA NO
MUNICIPIO DE GRAVATÁ/PE,HOMOLOGA e
ADJUDICAo resultado em favor daempresa PEREIRA DA
COSTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº
10.843.161/0001-09, localizada na Av. Norte Miguel Arraes
de Alencar, 3003, Encruzilhada – Recife – PE. com valor
global: R$ 358.464,21 (trezentos e cinquenta e oito mil
quatrocentos e sessenta e quatro reais e vinte e um centavos).

Gravatá, 26 de dezembro de 2022.

IRANICE BATISTA DE LIMA
Secretária de Educação

Publicado por:
Victor Hugo de Menezes

Código Identificador:0469C6AF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 27/12/2022. Edição 3245
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/